

## Uppgifter om ledigt jobb

---

Kulturdirektör

**Arbetsnummer 49-113-19**

Vakansnummer 034920

Fast anställning tjänsteförhållande

Ansökningstiden går ut 18.04.2019 klockan 16:15

Tölö sporthall, Paavo Nurmis gränd 1 C, 00250, Helsingfors

Kultur-och fritidssektorn, Kultur-och fritidssektorn

Ledande tjänsteinnehavare

Beskrivning av jobbet: Helsingfors stad söker en kulturdirektör med uppgift att stärka Helsingfors karaktär som en blomstrande kulturstad.

Vi söker en visionär kulturdirektör som förstår de lagbundenheter konst och kultur präglas av och kan leda produktionen av kulturtjänster. Vi förväntar oss ledarförmåga att såväl coacha och engagera och föra saker och människor samman – också internationellt. Vi förväntar oss att kulturdirektören ställer sig allvarsamt till frågor om kvalitet, tillgänglighet, ekonomi och etik.

Kulturdirektören är medlem i kultur- och fritidssektorns ledningsgrupp. Kulturdirektören är föredragande för sitt ansvarsområde i kultur- och fritidsnämnden. Sektorchefen för kultur- och fritidssektorn är kulturdirektörens chef.

Den totala lönen fastställs enligt kravnivå 23 i lönesystemet för Helsingfors stads ledning. Den totala lönen är 7750 euro/mån. Ytterligare information om lönesystemet finns på [www.helsinkirekry.fi/vaativuusluokitus](http://www.helsinkirekry.fi/vaativuusluokitus)

Tjänsten som kulturdirektör är stadigvarande. Före mottagande av tjänsten ska den valda visa upp ett godtagbart intyg över sitt hälsotillstånd.

Ansökningstiden går ut den 18.4.2019 klockan 16:15. Lämna in din ansökan via länken [Applicera](#). Vid behov kan ansökan lämnas in per post till Helsingfors stads registratorskontor, PB 10, 00099 Helsingfors stad (Besöksadress: Norra Esplanaden 11–13). Anteckna arbetsnyckeln i ansökan. Ansökningshandlingarna är offentliga.

Behörighetsvillkor: Behörighetsvillkoren för tjänsten är högre högskoleexamen, erfarenhet av ledarskap samt utmärkta muntliga och skriftliga kunskaper i finska och nöjaktiga muntliga och skriftliga kunskaper i svenska.

Dessutom förutsätter vi: utmärkta muntliga och skriftliga kunskaper i engelska.

Vi värdesätter: en god kommunikationsförmåga samt förmågan att uppträda.

**Uppgifter om anställningen:**

Uppgiftsrelaterad lön 7750 €/mån

Avtalsområde AKTA Allmänt kommunalt tjänste- och arbetskollektivavtal

Arbetstid: Totalarbetstid

Konst och kultur för människor samman. Konst och kultur bidrar till vår förståelse av oss själva och vår värld. Helsingfors skapar just nu en djärv, framåtblickande vision över vad konstens och kulturens innebörd är för att bygga upp en rättvis, trevlig och intressant stad.

Kulturservicehelheten ansvarar för stadens kulturpolitik och kultur-, orkester-, musei- och konstmuseiaktiviteter. I kulturservicehelheten ingår Helsingfors konstmuseum HAM, Helsingfors stadsmuseum, Helsingfors stadsorkester och de allmänna kulturtjänsterna. Kulturserviceenhetens intäkter är omkring 6 miljoner och utgifterna 58 miljoner euro om året. Av utgifterna är omkring 17 miljoner euro bidrag till konst och kultur. Omkring 350 engagerade proffs arbetar med kulturtjänsterna. Helheten leds av en kulturdirektör.

**Ytterligare upplysningar om jobbet:**

Sektorchef, Kultur och fritid Tommi Laitio

09 310 89045

9.4. 15-16, 11.4. 9.30-10.30 och 17.4. 12-13